

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 2**  
**от Обект № 1**

Обща стойност **35 017,00** лв. словом: ( **Тридесет и пет хиляди и седемнадесет лева** )  
без ДДС и разпределението ѝ по сортименти.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	единична цена лв\м3, без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС	
1	31 б	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	6		51,00	306,00	
		габър	Трупи за бичене d 18 - 29 см	2		43,00	86,00	
		цер	Технологична дървесина	3	5	31,00	155,00	
		габър	Технологична дървесина	42	70	31,00	2170,00	
		бук	ОЗП	4		56,00	224,00	
		цер	ОЗП	15		46,00	690,00	
		бук	Дърва	19	35	31,00	1085,00	
		цер	Дърва	64	116	31,00	3596,00	
		габър	Дърва	70	105	31,00	3255,00	
			<b>ВСИЧКО:</b>		<b>225</b>			<b>11567,00</b>
		54 в	дъб	Технологична дървесина	5	8	31,00	248,00
	цер		Технологична дървесина	2	3	31,00	93,00	
	мъждрян		Технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
	дъб		ОЗП	5		56,00	280,00	
	дъб		Дърва	25	45	31,00	1395,00	
	цер		Дърва	4	7	31,00	217,00	
	габър		Дърва	4	7	31,00	217,00	
	клен		Дърва	1	2	31,00	62,00	
	мъждрян		Дърва	2	4	31,00	124,00	
			<b>ВСИЧКО:</b>		<b>49</b>			<b>2698,00</b>
		54 г	цер	Трупи за бичене d >30 см	3		56,00	168,00
	бук		Трупи за бичене d 18 - 29 см	2		76,00	152,00	
	цер		Трупи за бичене d 18 - 29 см	10		51,00	510,00	
	габър		Трупи за бичене d 18 - 29 см	1		43,00	43,00	
	бук		Технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
	цер		Технологична дървесина	5	8	31,00	248,00	
	цер		Дърва	1	2	31,00	62,00	
	габър		Дърва	1	2	31,00	62,00	
				<b>ВСИЧКО:</b>		<b>24</b>		
		86 е	дъб	Трупи за бичене d >30 см	6		116,00	696,00
	бук		Трупи за бичене d >30 см	50		96,00	4800,00	
	бук		Трупи за бичене d 18 - 29 см	15		76,00	1140,00	
	бук		Траверси	2		136,00	272,00	
	дъб		ОЗП	2		56,00	112,00	
	бук		ОЗП	99		56,00	5544,00	
	дъб		Дърва	8	15	31,00	465,00	
	бук		Дърва	99	180	31,00	5580,00	
	габър		Дърва	12	22	31,00	682,00	
	липа		Дърва	4	7	22,00	154,00	
			<b>ВСИЧКО:</b>		<b>297</b>			<b>19445,00</b>
		<b>ОБЩО ОБЕКТ 1:</b>			<b>595</b>			<b>35017,00</b>

**Забележа:** Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

**ПРОДАВАЧ:**  
1. /чл. 2 от ЗЗЛД/

**КУПУВАЧ:**  
/ чл. 2 от ЗЗЛД /

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 2**  
от Обект № 2

Обща стойност **37 397,00** лв. словом: ( тридесет и седем хиляди триста деветдесет и седем лева )  
без ДДС и разпределението ѝ по сортименти.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, п.л.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	единична цена лв\м3, без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС	
2	86 к	бук	Групи за бичене d >30 см	36		96,00	3456,00	
		бук	Групи за бичене d 18 - 29 см	6		76,00	456,00	
		бук	Траверси	2		136,00	272,00	
		бук	ОЗП	246		56,00	13776,00	
		бук	Дърва	246	447	31,00	13857,00	
		габър	Дърва	13	24	31,00	744,00	
		<b>ВСИЧКО:</b>		<b>549</b>			<b>32561,00</b>	
	101 е	цер	Групи за бичене d 18 - 29 см	2		50,00	100,00	
		цер	Технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
		габър	Технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
		мъждрян	Технологична дървесина	5	8	31,00	248,00	
		цер	ОЗП	17		46,00	782,00	
		габър	ОЗП	10		42,00	420,00	
		цер	Дърва	17	31	31,00	961,00	
		габър	Дърва	10	16	31,00	496,00	
		клен	Дърва	4	7	31,00	217,00	
		мъждрян	Дърва	24	44	31,00	1364,00	
		<b>ВСИЧКО:</b>		<b>91</b>			<b>4712,00</b>	
	101 ж	цер	Дърва	2	4	31,00	124,00	
		<b>ВСИЧКО:</b>		<b>2</b>			<b>124,00</b>	
	<b>ОБЩО ОБЕКТ 2:</b>				<b>642</b>			<b>37397,00</b>

**Забележа:** Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

**ПРОДАВАЧ:**  
1. /чл. 2 от ЗЗЛД/

**КУПУВАЧ:**

/ чл. 2 от ЗЗЛД /

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 2**  
**от Обект № 3**

Обща стойност **57 477,00** лв. словом: ( петдесет и седем хиляди четиристотин седемдесет и седем лева )  
без ДДС и разпределението ѝ по сортименти.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	единична цена лв\м3, без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС		
3	94 б	бук	Трупи за бичене d >30 см	81		96,00	7776,00		
		габър	Трупи за бичене d >30 см	2		46,00	92,00		
		липа	Трупи за бичене d >30 см	2		51,00	102,00		
		бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	21		76,00	1596,00		
		габър	Трупи за бичене d 18 - 29 см	3		43,00	129,00		
		липа	Трупи за бичене d 18 - 29 см	2		41,00	82,00		
		бук	Траверси	3		136,00	408,00		
		бук	ОЗП	333		56,00	18648,00		
		габър	ОЗП	89		42,00	3738,00		
		бук	Дърва	334	607	31,00	18817,00		
		габър	Дърва	89	162	31,00	5022,00		
		липа	Дърва	1	2	22,00	44,00		
		клен	Дърва	18	33	31,00	1023,00		
				<b>ВСИЧКО:</b>		<b>978</b>			<b>57477,00</b>
				<b>ОБЩО ОБЕКТ 3:</b>		<b>978</b>			<b>57477,00</b>

**Забележа:** Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

**ПРОДАВАЧ:**  
1. /чл. 2 от ЗЗЛД /

**КУПУВАЧ:**  
/чл. 2 от ЗЗЛД /

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 2**  
от Обект № 4

Обща стойност **48 132,00** лв. словом:( четиридесет и осем хиляди сто тридесет и два лева )  
без ДДС и разпределението ѝ по сортименти.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	единична цена лв\м3, без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС	
4	98 б	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	3		51,00	153,00	
		акация	Трупи за бичене d 18 - 29 см	10		56,00	560,00	
		акация	Колове	8		56,00	448,00	
		габър	Технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
		акация	Технологична дървесина	22	37	22,00	814,00	
		клен	Технологична дървесина	2	3	31,00	93,00	
		цер	Дърва	1	2	31,00	62,00	
		габър	Дърва	11	20	31,00	620,00	
		акация	Дърва	46	84	22,00	1848,00	
		клен	Дърва	7	13	31,00	403,00	
			<b>ВСИЧКО:</b>		<b>111</b>			<b>5063,00</b>
		98 в	бук	Трупи за бичене d >30 см	4		96,00	384,00
	цер		Трупи за бичене d >30 см	8		56,00	448,00	
	габър		Трупи за бичене d >30 см	1		46,00	46,00	
	бук		Трупи за бичене d 18 - 29 см	4		76,00	304,00	
	цер		Трупи за бичене d 18 - 29 см	24		51,00	1224,00	
	габър		Трупи за бичене d 18 - 29 см	6		43,00	258,00	
	клен		Трупи за бичене d 18 - 29 см	2		43,00	86,00	
	цер		Траверси	2		66,00	132,00	
	цер		Технологична дървесина	6	10	31,00	310,00	
	габър		Технологична дървесина	8	13	31,00	403,00	
	клен		Технологична дървесина	3	5	31,00	155,00	
	бук		ОЗП	20		56,00	1120,00	
	цер		ОЗП	37		46,00	1702,00	
	габър		ОЗП	21		42,00	882,00	
	бук		Дърва	21	38	31,00	1178,00	
	цер		Дърва	37	67	31,00	2077,00	
	габър		Дърва	182	330	31,00	10230,00	
	клен		Дърва	7	13	31,00	403,00	
	мъждрян	Дърва	9	16	31,00	496,00		
			<b>ВСИЧКО:</b>		<b>402</b>			<b>21838,00</b>
		98 г	цер	Трупи за бичене d >30 см	7		56,00	392,00
	габър		Трупи за бичене d >30 см	2		46,00	92,00	
	цер		Трупи за бичене d 18 - 29 см	24		51,00	1224,00	
	габър		Трупи за бичене d 18 - 29 см	6		43,00	258,00	
	клен		Трупи за бичене d 18 - 29 см	4		43,00	172,00	
	цер		Технологична дървесина	7	12	31,00	372,00	
	габър		Технологична дървесина	7	12	31,00	372,00	
	клен		Технологична дървесина	6	10	31,00	310,00	
	цер		ОЗП	41		46,00	1886,00	
	габър		ОЗП	34		42,00	1428,00	
	цер		Дърва	41	75	31,00	2325,00	
	габър		Дърва	165	300	31,00	9300,00	
клен	Дърва		40	73	31,00	2263,00		
		<b>ВСИЧКО:</b>		<b>384</b>			<b>20394,00</b>	
	98 д	габър	Дърва	5	9	31,00	279,00	
			<b>ВСИЧКО:</b>		<b>5</b>		<b>279,00</b>	
	99 в	габър	Дърва	6	11	31,00	341,00	
			<b>ВСИЧКО:</b>		<b>6</b>		<b>341,00</b>	
	99 г	акация	Дърва	4	7	31,00	217,00	
			<b>ВСИЧКО:</b>		<b>4</b>		<b>217,00</b>	
	<b>ОБЩО ОБЕКТ 4:</b>			<b>912</b>			<b>48132,00</b>	

**Забележа:** Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

**ПРОДАВАЧ:**  
1. /чл. 2 от ЗЗЛД /

**КУПУВАЧ:**  
/ чл. 2 от ЗЗЛД /

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 2**  
**от Обект № 5**

Обща стойност **51 929,00** лв. словом:( петдесет и една хиляди деветстотин двадесет и девет лева )  
без ДДС и разпределението ѝ по сортименти.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	единична цена лв\м3, без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС	
5	131 в	бук	Трупи за бичене d >30 см	24		96,00	2304,00	
		бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	13		76,00	988,00	
		габър	Трупи за бичене d 18 - 29 см	1		43,00	43,00	
		бук	Траверси	1		136,00	136,00	
		бук	ОЗП	174		56,00	9744,00	
		бук	Технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
		габър	Технологична дървесина	3	5	31,00	155,00	
		бук	Дърва	173	314	31,00	9734,00	
		габър	Дърва	31	56	31,00	1736,00	
		<b>ВСИЧКО:</b>			<b>421</b>			<b>24902,00</b>
	132 б	цер	Трупи за бичене d >30 см	1		56,00	56,00	
		бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	2		76,00	152,00	
		цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	3		51,00	153,00	
		габър	Технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
		бук	Дърва	69	125	31,00	3875,00	
		цер	Дърва	65	118	31,00	3658,00	
		габър	Дърва	91	165	31,00	5115,00	
		мъждрян	Дърва	8	15	31,00	465,00	
		клен	Дърва	7	13	31,00	403,00	
			<b>ВСИЧКО:</b>			<b>247</b>		
	132 в	бук	Трупи за бичене d >30 см	15		96,00	1440,00	
		бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	8		76,00	608,00	
		бук	Траверси	1		136,00	136,00	
		бук	ОЗП	84		56,00	4704,00	
		бук	Технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
		габър	Технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
		бук	Дърва	85	154	31,00	4774,00	
		габър	Дърва	23	42	31,00	1302,00	
			<b>ВСИЧКО:</b>			<b>218</b>		
	<b>ОБЩО ОБЕКТ 5:</b>				<b>886</b>			<b>51929,00</b>

**Забележа:** Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

**ПРОДАВАЧ:**  
1. /чл. 2 от ЗЗЛД /

**КУПУВАЧ:**

/ чл. 2 от ЗЗЛД /

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 2**  
**от Обект № 6**

Обща стойност **37 089,00** лв. словом:( тридесет и седем хиляди и осемдесет и девет лева )  
без ДДС и разпределението ѝ по сортименти.

Позиция	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	единична цена лв\м3, без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС
6	142 б	габър	Технологична дървесина	10	17	31,00	527,00
		мъждрян	Технологична дървесина	3	5	31,00	155,00
		цер	Дърва	1	2	31,00	62,00
		габър	Дърва	7	13	31,00	403,00
		липа	Дърва	3	5	22,00	110,00
		мъждрян	Дърва	4	7	31,00	217,00
		<b>ВСИЧКО:</b>			<b>28</b>		
	142 в	бук	Технологична дървесина	2	3	31,00	93,00
		габър	Технологична дървесина	53	88	31,00	2728,00
		мъждрян	Технологична дървесина	6	10	31,00	310,00
		клен	Технологична дървесина	11	18	31,00	558,00
		бук	Дърва	3	5	31,00	155,00
		дъб	Дърва	2	4	31,00	124,00
		цер	Дърва	2	4	31,00	124,00
		габър	Дърва	38	69	31,00	2139,00
		мъждрян	Дърва	3	5	31,00	155,00
		клен	Дърва	8	14	31,00	434,00
		<b>ВСИЧКО:</b>			<b>128</b>		
	150 д	червен дъб	Технологична дървесина	2	3	31,00	93,00
		бук	Технологична дървесина	15	25	31,00	775,00
		цер	Технологична дървесина	1	2	31,00	62,00
		габър	Технологична дървесина	38	63	31,00	1953,00
		липа	Технологична дървесина	25	42	17,00	714,00
		клен	Технологична дървесина	3	5	31,00	155,00
		мъждрян	Технологична дървесина	2	3	31,00	93,00
		червен дъб	Дърва	6	11	25,00	275,00
		бук	Дърва	40	73	31,00	2263,00
		цер	Дърва	16	29	31,00	899,00
		габър	Дърва	79	144	31,00	4464,00
		липа	Дърва	116	211	22,00	4642,00
		клен	Дърва	15	27	31,00	837,00
		мъждрян	Дърва	9	16	31,00	496,00
		<b>ВСИЧКО:</b>			<b>367</b>		
	171 г	цер	Групи за бичене d 18 - 29 см	5		51,00	255,00
		дъб	Технологична дървесина	1	2	31,00	62,00
		бук	Технологична дървесина	1	2	31,00	62,00
		цер	Технологична дървесина	6	10	31,00	310,00
		габър	Технологична дървесина	15	25	31,00	775,00
		мъждрян	Технологична дървесина	2	3	31,00	93,00
		дъб	Дърва	4	7	31,00	217,00
		бук	Дърва	9	16	31,00	496,00
		цер	Дърва	72	131	31,00	4061,00
габър		Дърва	72	131	31,00	4061,00	
мъждрян		Дърва	12	22	31,00	682,00	
<b>ВСИЧКО:</b>				<b>199</b>			<b>11074,00</b>
<b>ОБЩО ОБЕКТ 6:</b>				<b>722</b>			<b>37089,00</b>

**Забележа:** Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

**ПРОДАВАЧ:**  
1. /чл. 2 от ЗЗЛД/

**КУПУВАЧ:**

чл. 2 от ЗЗЛД/

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 2**  
от Обект № 7

Обща стойност **37 397,00** лв. словом:( тридесет и седем хиляди триста деветдесет и седем лева )  
без ДДС и разпределението ѝ по сортименти.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	единична цена лв\м3, без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС
7	148 а	ббор	Дърва	3	5	17,00	85,00
		габър	Дърва	11	20	31,00	620,00
		върба	Дърва	4	7	22,00	154,00
		липа	Дърва	3	5	22,00	110,00
		<b>ВСИЧКО:</b>		<b>21</b>			<b>969,00</b>
	148 б	ббор	Групи за бичене d 18 - 29 см	2		66,00	132,00
		габър	Технологична дървесина	23	38	31,00	1178,00
		ббор	Технологична дървесина	3	5	22,00	110,00
		клен	Технологична дървесина	2	3	31,00	93,00
		череша	Технологична дървесина	2	3	31,00	93,00
		дъб	Дърва	5	9	31,00	279,00
		габър	Дърва	105	191	31,00	5921,00
		ббор	Дърва	9	15	17,00	255,00
		върба	Дърва	12	22	22,00	484,00
		клен	Дърва	18	33	31,00	1023,00
		череша	Дърва	15	27	31,00	837,00
		<b>ВСИЧКО:</b>		<b>196</b>			<b>10405,00</b>
		150 и	ббор	Групи за бичене d 18 - 29 см	2		66,00
	ббор		Групи за бичене d 15 - 17 см	2		51,00	102,00
	цер		Технологична дървесина	9	15	31,00	465,00
	габър		Технологична дървесина	7	12	31,00	372,00
	ббор		Технологична дървесина	11	17	22,00	374,00
	цер		Дърва	33	60	31,00	1860,00
	габър		Дърва	17	31	31,00	961,00
	ббор		Дърва	26	43	17,00	731,00
	мъждрян		Дърва	4	7	31,00	217,00
	<b>ВСИЧКО:</b>			<b>111</b>			<b>5214,00</b>
	150 о	цер	Технологична дървесина	9	15	31,00	465,00
		ббор	Технологична дървесина	5	8	22,00	176,00
		чбор	Технологична дървесина	3	5	22,00	110,00
		мъждрян	Технологична дървесина	3	5	31,00	155,00
		цер	Дърва	55	100	31,00	3100,00
		габър	Дърва	5	9	31,00	279,00
		ббор	Дърва	65	108	17,00	1836,00
		чбор	Дърва	16	27	17,00	459,00
		мъждрян	Дърва	20	36	31,00	1116,00
	<b>ВСИЧКО:</b>		<b>181</b>			<b>7696,00</b>	
	171 в	цер	Групи за бичене d >30 см	8		56,00	448,00
		цер	Групи за бичене d 18 - 29 см	21		51,00	1071,00
		цер	Технологична дървесина	10	17	31,00	527,00
		габър	Технологична дървесина	6	10	31,00	310,00
		дъб	Дърва	4	7	31,00	217,00
		бук	Дърва	7	13	31,00	403,00
		цер	Дърва	148	269	31,00	8339,00
		габър	Дърва	32	58	31,00	1798,00
	<b>ВСИЧКО:</b>		<b>236</b>			<b>13113,00</b>	
	<b>ОБЩО ОБЕКТ 7:</b>				<b>745</b>		

**Забележа:** Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

**ПРОДАВАЧ:**  
1. /чл. 2 от ЗЗЛД /

**КУПУВАЧ:**  
/ чл. 2 от ЗЗЛДв/

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 2**  
**от Обект № 8**

Обща стойност **42 876,00** лв. словом: ( четиридесет и две хиляди осемстотин седемдесет и шест лева )  
без ДДС и разпределението ѝ по сортименти.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	единична цена лв\м3, без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС	
8	155 а	явор	Групи за бичене d 18 - 29 см	5		66,00	330,00	
		явор	Технологична дървесина	4	7	31,00	217,00	
		габър	Дърва	4	7	31,00	217,00	
		явор	Дърва	17	31	31,00	961,00	
		<b>ВСИЧКО:</b>			<b>30</b>			<b>1725,00</b>
	155 б	габър	Технологична дървесина	3	5	31,00	155,00	
		цер	Дърва	2	4	31,00	124,00	
		габър	Дърва	16	29	31,00	899,00	
		<b>ВСИЧКО:</b>			<b>21</b>			<b>1178,00</b>
	155 в	ббор	Групи за бичене d 18 - 29 см	4		66,00	264,00	
		габър	Технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
		ббор	Технологична дървесина	2	3	22,00	66,00	
		бук	Дърва	2	4	31,00	124,00	
		цер	Дърва	6	11	31,00	341,00	
		габър	Дърва	9	16	31,00	496,00	
		ббор	Дърва	1	2	17,00	34,00	
		мъждрян	Дърва	5	9	31,00	279,00	
		<b>ВСИЧКО:</b>			<b>30</b>			<b>1666,00</b>
		8	155 л	бук	Технологична дървесина	18	30	31,00
	габър			Технологична дървесина	11	18	31,00	558,00
	липа			Технологична дървесина	13	22	17,00	374,00
	бук			Дърва	71	129	31,00	3999,00
	габър			Дърва	73	133	31,00	4123,00
	липа			Дърва	66	120	22,00	2640,00
	мъждрян			Дърва	9	16	31,00	496,00
	<b>ВСИЧКО:</b>				<b>261</b>			<b>13120,00</b>
	239 в		цер	Технологична дървесина	20	33	31,00	1023,00
			габър	Технологична дървесина	31	52	31,00	1612,00
липа			Технологична дървесина	3	5	17,00	85,00	
клен			Технологична дървесина	5	8	31,00	248,00	
мъждрян			Технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
дъб			Дърва	5	9	31,00	279,00	
цер			Дърва	70	127	31,00	3937,00	
габър			Дърва	55	100	31,00	3100,00	
ббор			Дърва	3	5	17,00	85,00	
чбор			Дърва	4	7	17,00	119,00	
липа			Дърва	9	16	22,00	352,00	
клен			Дърва	17	31	31,00	961,00	
мъждрян			Дърва	9	16	31,00	496,00	
<b>ВСИЧКО:</b>					<b>232</b>			<b>12359,00</b>
239 г	дъб		Технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
	цер		Технологична дървесина	22	37	31,00	1147,00	
	габър		Технологична дървесина	15	25	31,00	775,00	
	липа		Технологична дървесина	4	7	17,00	119,00	
	мъждрян		Технологична дървесина	8	13	31,00	403,00	
	дъб		Дърва	6	11	31,00	341,00	
	цер	Дърва	67	122	31,00	3782,00		
	габър	Дърва	40	73	31,00	2263,00		
	липа	Дърва	21	38	22,00	836,00		
	мъждрян	Дърва	55	100	31,00	3100,00		
<b>ВСИЧКО:</b>			<b>239</b>			<b>12828,00</b>		
<b>ОБЩО ОБЕКТ 8:</b>				<b>813</b>			<b>42876,00</b>	

**Забележка:** Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

**ПРОДАВАЧ:**  
1. /чл. 2 от ЗЗЛД/

**КУПУВАЧ:**  
/ чл. 2 от ЗЗЛД/